\ i
O
PREFEITURA

Agente de Contratação e sua
MUNICIPAL

Equipe de Apoio foram designadas

DE CABACEIRAS
através da Portaria n° 109B de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 029/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE INFRAESTRUTURA
Dispensa no 00011/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 03 de maio de 2024.

DESPACHO N° DV 00011/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00011/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPESA PARA AQUISIÇÃO DE PISO INTERTRAVADO 10X20X6 NA COR
VERMELHA PARA SER ASSENTADO NA PRAÇA ESPAÇO CARIRI, NO CENTRO DA CIDADE,
ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURAS DO MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS; com base nos elementos

DE ASSIS BEZERRA

35.200,00

TIAGO

constantes do processo correspondente,

MONTEIRO — ME

a:

- FRANCISCO
07.756.777/0001-20
Valor: R$

Publique-se e cumpra-se.

aL,

—

MARC NE CASTRO-DA ROCHA
Prefeit pnMmuonal

Pr. Gprieral Inc4 Peccria. cin - rentrn - rahnrpirnc PR - CFP. u.agn-nnn - CNP] N2. nR_7(17_RA7 /nnni -7R.